

### (三) 分项报价表

项目名称: 装订扫描补充专项

招标编号: 310115000251203158433-15296684

序号	项目名称	数量	单价 (卷/元)	总价 (元)	备注
1.	档案整理、敲页码、裱糊等	157000 卷	5	785000	对每一卷档案材料先整理排序、裱糊、折图、敲页码
2.	目录著录、建立索引等	157000 卷	3.5	549500	录入收件编号、文件日期、申请权利人、坐落、室号等案卷要素
3.	图像扫描、修图等	157000 卷	5	785000	扫描成 300dpi、24 位彩色、单页 jpg、并对图像进行去污、纠偏、图像拼接、裁边处理和排列顺序调整
4.	合并图像、挂接数据等	157000 卷	2	314000	按照浦东新区档案局系统要求、市大登记系统数据库（大机系统）要求、招标人本地库调阅利用软件要求合并图像、挂接数据
5.	档案调阅、系统开发、后期维护等	157000 卷	1	157000	在项目开工前完成档案加工软件、采购人本地库软件系统的开发
6.	打印档案袋与卷内目录、装订入件袋、贴卷条码、贴盒条码、搬运、上架等	157000 卷	3	471000	对每一卷档案材料打印档案袋与卷内目录、装订入件袋、贴卷条码、贴盒条码
合计		157000 卷	19.5	3061500	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章: 孙涛

投标人（加盖公章）: 上海东一信息技术有限公司

注:

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。